

Stenbækhave Ejendomme ApS

c/o Hugaard Braad EA ApS, Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 32 68 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022.

Jan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenbækhave Ejendomme ApS c/o Haugaard Braad EA ApS Skibbrogade 3, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 32 68 46
	Stiftet: 3. december 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard Mads Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsudvikling samt enhver anden aktivitet der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.078.166 mod 71.643 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.438.322	1.242.060
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.113.800	410.033
Driftsresultat	9.552.122	1.652.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.759.602	-1.558.894
Resultat før skat	7.792.520	93.199
2 Skat af årets resultat	-1.714.354	-21.556
Årets resultat	6.078.166	71.643
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.078.166	71.643
Disponeret i alt	6.078.166	71.643

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	137.100.000	121.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>137.100.000</u>	<u>121.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.100.000</u>	<u>121.500.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.797	168.017
Andre tilgodehavender	23.143	245.533
Periodeafgrænsningsposter	21.682	197.117
Tilgodehavender i alt	<u>226.622</u>	<u>610.667</u>
Likvide beholdninger	<u>596.135</u>	<u>855.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>822.757</u>	<u>1.466.140</u>
Aktiver i alt	<u>137.922.757</u>	<u>122.966.140</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.983.903	1.905.737
Egenkapital i alt	8.108.903	2.030.737
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.052.641	338.287
Hensatte forpligtelser i alt	2.052.641	338.287
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	51.020.283	82.680.000
Anden gæld	4.904.749	5.605.427
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.234.906	27.616.239
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.159.938	115.901.666
4 Kortfristet del af langfristet gæld	41.088.078	2.207.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.106	555.243
Anden gæld	2.288.091	1.932.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.601.275	4.695.450
Gældsforpligtelser i alt	127.761.213	120.597.116
Passiver i alt	137.922.757	122.966.140

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.834.094	1.959.094
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.643	71.643
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.905.737	2.030.737
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.078.166	6.078.166
	125.000	7.983.903	8.108.903

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.759.602	1.558.894
	<u>1.759.602</u>	<u>1.558.894</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	1.714.354	21.556
	<u>1.714.354</u>	<u>21.556</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	114.399.960	110.309.993
Tilgang i årets løb	9.486.200	4.089.967
Kostpris 31. december 2021	<u>123.886.160</u>	<u>114.399.960</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	7.100.040	6.690.007
Årets regulering til dagsværdi	6.113.800	410.033
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>13.213.840</u>	<u>7.100.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>137.100.000</u>	<u>121.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,56
------------------------------------	------

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	91.407.683	40.387.400	51.020.283	7.260.683
Anden gæld	5.605.427	700.678	4.904.749	1.401.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	28.234.906	0	28.234.906	0
	125.248.016	41.088.078	84.159.938	8.662.040

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Investeringsejendom hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør t.kr 137.100, er behæftet med:

Pantstiftende grundejerforningsvedægter 360 t.kr.

Ejerpantebreve t.kr. 93.960 til sikkerhed for bankengagement.

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2021	137.100.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	6.113.800
